
 

 

 

Pagina 1 van 1 

 

Raadsbesluit 
[Z/24/083872/390410] 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2024 ;  

overwegende dat de gemeenteraad wettelijk verplicht is om de uitgangspunten voor het financiele 

beleid vast te stellen, waaronder de Nota reserves en voorzieningen, die wordt gebruikt als 

grondslag voor het verwerken van reserves en voorzieningen in de boekhouding van de Gemeente 

Wassenaar; 

  

gelet op, artikel 12 van de Financiële Verordening gemeente Wassenaar 2023, artikel 212 van de 

Gemeentewet en de voorschriften van het Besluit Begroting en Verantwoording (BBV); 

 

b e s l u i t: 
 

1. De Nota reserves en voorzieningen 2018-2021 in te trekken. 

2. De Nota reserves en voorzieningen 2024 vast te stellen. 

 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 4 juni 2024 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 


	 
	 
	 
	b e s l u i t:




